biserică din Voivodeni, spre a-şi arăta desteritate în
oratorie şi în cele rituale.

Reflectanţii din altă dieceză, — deodată cu ce
rerea de a 11-se da voia a se prezenta în biserică,—
vor avea să dovedească, că au permisiunea Prea S.
Sale dlui Episcop diecezan, de a recurge, la această
parohie.

Din şedinţa comitetului parohial, ţinută la 17/30
Martie 1924.

Ioan. Popovici, m. p. Pavel Luca, m. p.
adm. par. preşed, corn. par. notariul com. par.

In conţelegere cu: Ioan Qeorgiam. p.protopresbiter
— • — 1—3

Pentru îndeplinirea postului de capelan tempu-
ral pe lângă veteranul paroh Terentie Petrovici din
Ţela, protopresbiteratul Lipovei, prin acesta se publică
concurs de nou, cu termin de 30 ziie, dela prima
apariţie în organul oficios „Biserica şi Şcoala".

Comitetul parohial.
In conţelegere cu: Fabriciu Manuilă protopop.

3 - 3

Licitaţiune minuendâ.

In baza rezoluţiunei Ven. Consistor ort. rom. din
Arad, Nr. 838/1924, prin aceasta se escrie licitaţiune
minuendă, care se va ţinea în cancelaria Oficiului
ppesc ort. rom. din Ineu, (jud. Arad), Duminecă în
5/18 Mai 1924, la 11 oare a. m. pentru darea în în
treprindere a renovărilor, recerute la casa tractaală din
Ineu.

Preţul de esclamare Lei 69554
Reflectanţii îşi vor nainta ofertele în scris, în plic

închis, adnecsând vadiul în numerar şi în sumă de
10% dela preţul de esclamare.

Comitetul ppesc îşi susţine dreptul a da lucrările
de renovare acelui întreprinzător, în care va avea în
credere şi garantă mai bună.

Reflectanţii nu'şi pot forma pretenziune de spese
de drum şi divină.

Conaiţiunile. planul şi devisul speselor de reno
vare, se pot vedea la Oficiul ppesc ort. român din
Ineu, în ori care zi, până la terminul ficsat pentru
licitaţiune.

Ineu, la 17/30 April 1924.
Comitetul protopopesc.

Redactor responzabil: SIMI0N STANA asesor consistorial
Censurat: Prefectura Judeţului.